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SUTRICON UV PROTECT silikonowy żel na blizny 15 ml
 

Cena: 31,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent VERCO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSUTRICON UV PROTECT silikonowy żel na blizny 15 mlSutricon® UV Protect SPF 35 silikonowy żel do pielęgnacji blizn
wzbogacony o filtr przeciwsłoneczny. Przeznaczony jest do stosowania na blizny znajdujące się w narażonych na ekspozycję słoneczną
partiach ciała (twarz, szyja, ręce). Regularne stosowanie żelu silikonowego poprawia wygląd blizny, zmniejsza ją i rozjaśnia. Żel szybko
wysycha, tworząc na powierzchni skóry elastyczną, niewidoczną powłokę utrzymującą odpowiedni stopień nawilżenia skóry i chroniącą
bliznę przed czynnikami zewnętrznymi.Sutricon® UV Protect posiada wielokierunkowy mechanizm działania: silikon chroni skórę przed
nadmierną utratą wody oraz filtr przeciwsłoneczny SPF 35 chroni przez szkodliwym promieniowaniem UV.Eksperci zalecają stosowanie
minimum SPF 30 mając na względzie, że między wartością ochrony wyrażoną SPF, a ilością blokowanego (pochłanianego lub
odbijanego) promieniowania UVB nie ma zależności liniowej. Preparat o współczynniku SPF 30 chroni przed promieniowaniem UVB w
96,7% a SPF 50 - 98,3%1.Wskazania:Sutricon® UV Protect żel zalecany jest do pielęgnacji blizn:· W miejscach narażonych na ekspozycję
słoneczną· O długości 10 cm· Po liftingu twarzy oraz szyi· Po korekcie powiek· Po zabiegach chirurgicznych w okolicach ust (np. lip
lift)Zalety produktu:· Zmniejsza widoczność blizny i wyrównuje jej koloryt· Niewodnista żelowa konsystencja,· Bez efektu świecącego
filmu, matowe wykończenie (non-oily)· Może być łączony z innymi metodami terapeutycznymi np. masażem,· Może być używany pod
makijaż,· Może być stosowany u dzieci powyżej 1. roku życia.Sposób użyciaPo całkowitym zagojeniu rany (kiedy zejdą wszystkie strupy
i pojawi się nowa tkanka) można rozpocząć stosowanie żelu Sutricon. Na dokładnie umytą i osuszoną powierzchnię blizny nanieś
niewielką ilość preparatu i masuj ją kolistymi ruchami przez około 2-3 min. Rozcieraj bliznę, lekko uciskając ją opuszkami palców. Zaleca
się stosowanie żelu minimum dwa razy dziennie. Długość stosowania jest indywidulana i zależy od wielu czynników, m.in. wieku blizny,
uwarunkować genetycznych oraz od jej rodzaju:• minimum 3 miesiącach w przypadku świeżych blizn• w przypadku starszych blizn
(nawet 9letnich) na efekty należy poczekać dłużej, nawet do miesięcyWażneOpakowanie: żel z filtrem przeciwsłonecznym o pojemności
15 mlSkładnikiDimethicone, Dimethicone Crosspolymer, C12-15 Alkyl Benzoate, Octocrylene, Bis- Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl
Triazine, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glyceryl BehenateProducentVerco S.A.Skwer kard. S. Wyszyńskiego 5
lok 6U01-015 Warszaw
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